
Konzerva King Dog Liver 1240g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:16
1/1

Kód produktu 444905 
Hmotnost 1,3000 
EAN 5999563941231 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 672,0000 

Plnohodnotné krmivo pro dospělého psa.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks

Popis
Šťavnaté kousky s játry.

Složení: Maso a vedlejší produkty živočišného
původu (4% játra), obilnina, minerální látky.

Analytické složky: Syrový protein 6,5%, syrové
oleje a tuky 3,5%, syrový popel 2,5%, syrová
vláknina 0,3%, vlhkost 80%.

Přidané látky: Vitamíny a stopové prvky: vitamin A
(retinylacetát) 1900 iE/kg, vitamin D3
(cholecalciferol) 190 iE/kg, vitamin E (RRR-alfa-
tocopheryl-acetát) 10 mg/kg, měď (měď (II) sulfát
pentahydrát) 1,4 mg/kg, zinek (síran zinečnatý
monohydrát) 10 mg/kg, mangan (mangan (II)
kysličník) 2 mg/kg.

Skladování: Při pokojové teplotě, na suchém místě!
Skladování otevřené krabičky v chladničce,
doporučeno nanejvýš 2 dny. Jen ke krmení!

Denní potřeba se může měnit v závislosti na aktivitě,
věku a druhu Vašeho oblíbence. Krmivo dávejte
svému oblíbenci při pokojové teplotě a prosíme
zabezpečte pro něj vždy čerstvou pitnou vodu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


